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Kuti plastike, set 10 copë

Profiles

Product features

Një grup mbështetëse modulare për një panel me kuti plastike dhe një bazë plastike ka kodin 627604●

PB.990HPBMOD



* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha
dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

627379 60 60 50 166

627380 90 60 50 252

627381 120 60 50 316

627382 90 90 50 331

627383 120 120 50 490

627384 180 90 50 540


